



REFERAT STYREMØTE 2023

Øverbygd JFF

Tid:	26.04.23	Sted:	Sanitetshuset Holt
Innkalt av:	Styret		
		Referent:	Knut
Til stede:	Anne-Berit Simonsen, Simen Aamot, Per Morten Mikkelsen, Arild Asp, Asgeir Kaldhol, Knut Johansen, vara Geir Maristad. Forfall: Espen Nerdrum		

Sak nr	Tema	Ansv.
27/23	Førrige referat <i>Vedtak: Referat fra førrige møte godkjennes</i>	
	Evaluering Råvannspilken Status: Fangst: 40 stk fisk, totalt 4,4kg, gjennomsnittsvekt 111,7. 281 deltakere Konkurransen ble avholdt i et nydelig vær, og de aller fleste var svært fornøyd til tross for laber fangst. Kjøkkentjenesten fungerte veldig bra, og alle gjestene fikk den beste servering av et fantastisk kjøkkenteam u der ledelse av Judith. Med så mange deltakere ble plass- og lydforhold en utfordring under premieutdelingen. Til neste års arrangement må det skaffes til veie lydanlegg. Til tross for noe forbedringspotensial, må arrangementet karakteriseres som meget vellykket. <i>Vedtak: Info tatt til etterretning.</i>	Leder Fiskeutvalget
28/23	Klubbhus / lager ØJFF har fått mulighet til å kjøpe den gamle brannstasjonen / ølutsalget på hos Holt Auto. Bygget er ca 120m2 og vil kunne fungere godt både som lager og klubblokale. <i>Vedtak:</i> <i>Prosjektet tas videre av styreleder, og forbereder sak til neste styremøte.</i>	Leder
29/23	Innkjøp hjertestarter Knut har innhentet tilbud fra Røde Kors Førstehjelp på kjøp av hjertestarter. To alternative startere er til vurdering, en halvautomatisk til kr 12.990,- eks mva og frakt, samt en helautomatisk til kr 14.990,- <i>Vedtak:</i> <i>ØJFF går til innkjøp av halvautomatisk hjertestarter i hht tilbud fra Røde Kors Førstehjelp.</i>	Leder
30/23	Høring om innmelding av Skibotn JFF <i>Vedtak:.</i> <i>ØJFF har ingen innvendinger mot at Skibotn JFL opptas som medlem i NJFF.</i>	Leder

Sak nr	Tema	Ansv.
31/23	Salg sesongkort Rostaelva Trekking av sesongkort i Rostaelva skjer Lørdag 20.mai kl 12, utenfor Vårheim J&M. Fiskeutvalget sørger annonsering og for kaffebål og enkel servering.	Fiskeutvalget
Dato	26.04.23	Ref: Knut E Johansen